



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.02.2017

№ 19-пп

г. Тверь

О внесении изменений в постановление Правительства Тверской области от 25.12.2012 № 820-пп

Правительство Тверской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Тверской области от 25.12.2012 № 820-пп «О единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера местах на территории Тверской области» (далее – Постановление) следующие изменения:

а) в наименовании Постановления слова «а также массового присутствия граждан» заменить словами «а также для массового присутствия граждан»;

б) в пункте 1 Постановления слова «а также массового присутствия граждан» заменить словами «а также для массового присутствия граждан»;

в) в наименовании Перечня единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест на территории Тверской области, утвержденного Постановлением (далее – Перечень), слова «а также массового присутствия граждан» заменить словами «а также для массового присутствия граждан»;

г) в пункте 37 Перечня слова «Удомельский район» заменить словами «Удомельский городской округ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



И.М. Руденя